

Nørregade 12 P/S

Allerødvej 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 40 52 30 30

Årsrapport

16. maj - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Mogens Velling Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 16. maj - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørregade 12 P/S Allerødvej 30 3450 Allerød
	CVR-nr.: 40 52 30 30
	Regnskabsår: 16. maj - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Hovgaard, formand Dorthe Elisabeth Grønbech Kure Mogens Velling Pedersen
Direktion	Mogens Velling Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -340 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til, at det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Virksomheden er ikke ramt af nedlukning i samme grad som visse andre virksomheder. Det vurderes, at COVID 19 kan få indvirkning på resultatet for 2020, men der forventes fortsat et positivt resultat for 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/5 2019 <u>- 31/12 2019</u>
Bruttotab	-116.699
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	177.777
Finansielle omkostninger	<u>-400.900</u>
Årets resultat	<u>-339.822</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-339.822</u>
Disponeret i alt	<u>-339.822</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>16/5 2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendom	<u>30.919.875</u>	<u>22.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.919.875</u>	<u>22.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.919.875</u>	<u>22.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.251.728	0
Andre tilgodehavender	<u>467.855</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.719.583</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.255</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.723.838</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>43.643.713</u>	<u>22.000.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>16/5 2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overkurs ved emission	0	21.500.000
5 Overført resultat	<u>21.160.178</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>21.660.178</u>	<u>22.000.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	19.724.506	0
Deposita	<u>77.500</u>	<u>0</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.802.006</u>	<u>0</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	698.304	0
Gæld til pengeinstitutter	238.475	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>1.244.750</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.181.529</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.983.535</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>43.643.713</u>	<u>22.000.000</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	16/5 2019	- 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>16/5 2019</u>
2. Investeringsejendom		
Kostpris 16. maj	22.000.000	22.000.000
Tilgang i årets løb	<u>8.919.875</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>30.919.875</u>	<u>22.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>30.919.875</u>	<u>22.000.000</u>
<p>Investeringsejendommen er indregnet til kostpris, idet ejendommen fortsat er under ombygning. Der er indgået enkelte lejeaftaler ultimo 2019. De resterende lejeaftaler er indgået med virkning fra 1. halvår 2020, hvor ombygningen forventes afsluttet.</p>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>16/5 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 16. maj	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 16. maj	21.500.000	21.500.000
Overført til overført resultat	<u>-21.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>21.500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>16/5 2019</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte resultat	-339.822	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>21.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>21.160.178</u>	<u>0</u>

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	20.422.810	698.304	19.724.506	17.125.748
Deposita	<u>77.500</u>	<u>0</u>	<u>77.500</u>	<u>77.500</u>
	<u>20.500.310</u>	<u>698.304</u>	<u>19.802.006</u>	<u>17.203.248</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.423 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 30.920 t.kr.
